

Dolar
▲▲▲ 14.23
0.81%Altın
▲▲▲ 897.41
2.07%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 581.650
-4.33%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • Obama: Türk halkı darbecilere iyi bir ders verdi

Obama: Türk halkı darbecilere iyi bir ders verdi

FETÖ elebaşı Gülen'in iade süreciyle ilgili konuşan Obama, "Süreci ciddiye alıyoruz." dedi.

Ajanslar 07.08.2016-23:50

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum Yap](#) [Google News'de takip et](#)

ABD Başkanı Barack Obama, Türk iş adamları ile bir araya geldi. Gündemde 15 Temmuz darbe girişimi ve elebaşı Gülen'in iade süreci vardı.

ABD'de yaşayan iş adamları, Obama'yı FETÖ ile ilgili bilgilendirdi. Türkiye'de birlik beraberlik duygusunun arttığına dikkat çekilirken, Türk halkının, ABD'nin darbeye bakışından ve Gülen'in iade sürecinin uzamasından rahatsız olduğuna vurgu yapıldı.

İş adamı Murat Güzel de, ABD başkanına konuya ilişkin düşüncelerini sordu. Obama, süreci ciddiye aldıklarının altını çizdi.

TÜRK HALKI DARBECİLERE İYİ BİR DERS VERDİ

Obama, "Bu Türkiye'de ilk darbe denemesi değil ve bu konuda hassas olan Türk halkı darbecilere iyi bir ders verdi, muhalefet dahil tüm kesimler darbeye karşı durdu. Türkiye'nin önemli bir müttefiki olan ABD, darbeye karşı olarak Türkiye'nin yanında yer aldı. Gülen'in iade işlemi için delillere göre hukuk yolu esas alınacak. Bu işi ciddiye alıyoruz." dedi.

Görüşme sonrasında iş adamı Güzel, izlenimlerini aktardı. ABD'deki siyasilerin darbe girişimine karşı bakış açılarının, Türkiye'yi ve Türk halkını çok iyi tanımadıklarını ortaya koyduğunu belirtti.

İlginizi Çekebilir

İÇ HABER

Antalya-Konya karayolu, kar nedeniyle kapatıldı

SAĞLIK

Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi faydası

CRYPTO TRADE

Fenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç Şifresini Çözdü

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Antalya-Konya karayolu, kar nedeniyle kapatıldı

Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi faydası

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay

Abdullah Avcı'dan Dünya Kasketçiler Günü mesajı

'Artık hiç kimseyi depremlerde kaybetmek istemiyoruz'

Rusya'nın gizli belgeleri ortaya çıktı

